ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MARABÁ
GABINETE DO PREFEITO

Folha 31, Quadra Especial, Área Institucional, Paço Municipal
Fone (94)3322-1832 - CEP: 68.508-070, Nova Marabá – Marabá - Pará

1

PROCESSO Nº 161.705/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO (SRP) Nº 025/2015/CPL/PMM – ELETRÔNICO

  Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente HOMOLOGA a adjudicação referente ao PROCESSO Nº 161.705/2014, PREGÃO (SRP) Nº
025/2015/CPL/PMM – ELETRÔNICO que objetivou a seleção da melhor proposta referente ao
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO
DE VEÍCULOS LEVES, ÔNIBUS E CAMINHÕES, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE VIAÇÃO E
OBRAS PÚBLICAS DO MUNICIPIO DE MARABÁ – PARÁ, atendendo as condições previstas no
Instrumento Convocatório, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei Nº 10.520/02, do
Decreto Nº 5.450/2005, e subsidiariamente à Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, em especial o
Decreto Municipal Nº 347/2013 e em conformidade com o Edital de Licitação que originou o
respectivo processo.

SITUAÇÃO:
HOMOLOGADO à empresa VP8 PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ/MF Nº 08.828.452/0001-78
GRUPO 1 = R$ 67.998,00 / GRUPO 3 = R$ 45.800,00 / GRUPO 4 = R$ 42.999,99 / GRUPO 5 = R$ 40.590,00

/ GRUPO 6 = R$ 44.999,99 / GRUPO 7 = R$ 72.570,00 / GRUPO 8 = R$ 72.370,00 / GRUPO 9 = R$

40.999,00 / GRUPO 10 = R$ 13.665,96 / GRUPO 12 = R$ 20.110,00 / GRUPO 13 = R$ 74.800,00 / GRUPO 14

= R$ 24.933,30 / GRUPO 15 = R$ 215.800,00 / GRUPO 17 = R$ 999.900,00 / GRUPO 19 = R$ 257.320,00 /

GRUPO 20 = R$ 85.216,97 / GRUPO 21 = R$ 108.934,54 / GRUPO 22 = R$ 35.790,00 / GRUPO 23 = R$

250.000,00 / GRUPO 26 = R$ 55.300,00 / GRUPO 27 = R$ 645.000,00 / GRUPO 30 = R$ 39.990,00 / GRUPO

31 = R$ 154.599,99 / GRUPO 33 = R$ 485.499,00 / GRUPO 34 = R$ 146.622,26 / GRUPO 36 = R$

149.490,00 / GRUPO 37 = R$ 93.000,00 / GRUPO 40 = R$ 189.000,00 / GRUPO 41 = R$ 164.000,00.

VALOR TOTAL = R$ 4.637.299,00 (quatro milhões, seiscentos e trinta e sete mil, duzentos e noventa

e nove reais)

HOMOLOGADO à empresa COSTA E FORTALEZA LTDA - ME, CNPJ/MF Nº 10.229.116/0001-50
GRUPO 2 = R$ 19.450,00 / GRUPO 16 = R$ 63.700,00 / GRUPO 18 = R$ 265.400,00 / GRUPO 24 = R$

53.700,00 / GRUPO 25 = R$ 230.400,00 / GRUPO 28 = R$ 148.500,00 / GRUPO 29 = R$ 190.900,00 / GRUPO

32 = R$ 47.400,00 / GRUPO 35 = R$ 474.800,00 / GRUPO 38 = R$ 21.798,00/ GRUPO 39 = R$ 451.000,00 /

GRUPO 42 = R$ 60.200,00.

VALOR TOTAL = R$ 2.027.247,95 (dois milhões, vinte e sete mil, duzentos e quarenta e sete reais e

noventa e cinco centavos)

  Publique-se o resultado do processo em tela, que seja elaborado de acordo com a Lei a
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e o competente CONTRATO ADMINISTRATIVO e convoque-se a
vencedora do referido certame para celebrar-los.

_____________________________________________
JOÃO SALAME NETO

Prefeito Municipal
Marabá - Pará

		2015-12-03T08:43:52-0300
	JOAO SALAME NETO:33539120106